
Vorbereitungsplan FV Stierstadt 2

1

01.07.2025
02.07.2025
03.07.2025 Training 19:00 Uhr
04.07.2025
05.07.2025 FREI
06.07.2025 Alemannia Nied 2 (KLA) 13:00 Uhr Heim

2

07.07.2025
08.07.2025
09.07.2025 FREI
10.07.2025 Training 19:00 Uhr 
11.07.2025 Kerb Stierstadt
12.07.2025
13.07.2025

3

14.07.2025
15.07.2025
16.07.2025
17.07.2025
18.07.2025
19.07.2025
20.07.2025 13:00 Uhr Heim

4

21.07.2025
22.07.2025
23.07.2025
24.07.2025
25.07.2025 Training
26.07.2025 FREI – Stadtmeisterschaft Oberursel
27.07.2025 FREI – Stadtmeisterschaft Oberursel

5

28.07.2025
29.07.2025
30.07.2025
31.07.2025 Burgholzhausen (Kreisoberliga) 20:00 Uhr Heim
01.08.2025
02.08.2025 ???
03.08.2025 ???

Woche
Di Training 19:00 Uhr
Mi FREI
Do
Fr Training 19:00 Uhr
Sa
So
Mo FREI
Di Training 19:00 Uhr
Mi
Do
Fr
Sa Kerb Stierstadt
So Kerb Stierstadt
Mo Kerb Stierstadt
Di Training 19:00 Uhr
Mi FREI
Do Training 19:00 Uhr
Fr Training 19:00 Uhr
Sa FREI
So Seulberg (Kreisoberliga)
Mo FREI
Di Training 19:00 Uhr
Mi FREI
Do Training 19:00 Uhr
Fr 19:00 Uhr
Sa Stierstadt Heim
So Stierstadt Heim
Mo FREI
Di Training 19:00 Uhr
Mi FREI
Do
Fr FREI
Sa
So
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